丰都县商务委员会关于2024年“限上”

企业培育、服务项目评审结果公示

根据我委公开发布的《丰都县商务委员会2024年“限上”企业培育、服务购买公告》，通过公开采购，最后递交资料单位的有3家，分别是：重庆京特企业管理咨询有限公司、丰都县新征程中小企业公共服务中心、重庆市黔江区中小企业公共服务中心。经2024年10月29日在丰都县商务委员会评审、比选，最终确定本项目采购中标服务商为丰都县新征程中小企业公共服务中心。现将相关信息予以公示，公示期为5个工作日，即2024年10月30日——2024年11月5日。
中标单位名称：丰都县新征程中小企业公共服务中心
法定代表人：邹景利
单位地址：丰都县三合街道龙河路547号
中标金额：25.8万元
公示期间，如对此持异议，请以实名书面方式质询，并通过特快专递，寄往丰都县商务委员会（地址：丰都县第二行政办公大楼6楼615室，邮编：408299），以当地邮戳为准，逾期不予受理。联系人：邹正贵，联系电话：023-70605685。